学生函〔2023〕18号

重庆人文科技学院学生处
关于下发2023年征兵任务的通知
各二级学院：

根据《重庆市人民政府重庆市警备区关于2023年征兵的命令》（渝府发〔2023〕4号）文件精神，现将各二级学院任务分配表（详见附件）下发至你们。请各二级学院高度重视，严格落实教育部、军委国防动员部、市教委相关会议精神及通知要求，以更加坚强的领导、更加有力的举措、更加务实的作风，高标准高质量完成年度大学生征兵任务。

附件：重庆人文科技学院2023年征兵任务分配表

（此件不公开）

重庆人文科技学院学生处
2023年4月24日
附件1

重庆人文科技学院2023年征兵任务分配表

	序号
	学院
	征集总数
	在校生
	应届毕业生

	征集人数
	征集总数
	本科征集人数
	专科征集人数

	1
	工商学院
	10
	4
	6
	6
	0

	2
	政治与法律学院
	5
	2
	3
	3
	0

	3
	学前教育学院
	1
	0
	1
	1
	0

	4
	文学与新闻传播学院
	8
	3
	5
	5
	0

	5
	外国语学院
	2
	1
	1
	1
	0

	6
	机电与信息工程学院
	18
	8
	10
	10
	0

	7
	计算机工程学院
	15
	8
	7
	7
	0

	8
	护理学院
	3
	1
	2
	0
	2

	9
	管理学院
	4
	2
	2
	2
	0

	10
	建筑与设计学院
	7
	3
	4
	4
	0

	11
	艺术学院
	5
	2
	3
	3
	0

	12
	体育学院
	3
	2
	1
	1
	0

	合计
	81
	36
	45
	43
	2

备注：以上指标以重庆市人民政府、重庆市警备区给我校下达的征兵任务为基础，按照各二级学院2023年非毕业班适龄男青年人数的0.61%，毕业生适龄男青年人数的1.94%下达征集指导人数。